
COMUNE DIMAGLIONE
Città Metropolitana di TORINo

Piazza xX Settembre n. 4 - 10030 MAGLIONE
P. lvA 01956170011

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

oETERMINAZIONE N. 241 2 DEL 02.03.2018

OGGETTO: Liquidazione di spese preventivamente impegnate'

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

vlsTo il decreto sindacale n. 1 del 07.01.2015 di attribuzione della rèsponsabilità del servizio;

VISTE le determinazioni di impegno della spesa esecutive ai sensi di leggel

VISTO il vigente regolamento di contabilitàl

RITENUTO di dover disporre la liquidazrone delle spese precedentemente impegnate;

VISTO il regolamento comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

Dl AppRovARE la narrativa e, per t'effetto di liquidare le spese precedentemente impegnate come segue:

bolli su mandati vari Euro 9,00 Det. imp.
n.2312-20181) Banca Sella S P.A

Biella

2) R.S. di Rizzo Stefano
Strambino

3) Servizi Eurotrend s.c a r.l.
Cerrione

4) S.c.S. S.p A.

lvrea

5) S.C.S S.p.A.
lvrea

6) Wìn X Pal S.r.l.
Rivarolo C.se

7) Win X Pal S.r.l.
Rivarolo C se

8) A.S. Ufficio di A. Scirpoli
Santià

9) Engie ltalia S.P.A.
Milano

10) Engie ltalia S P.A.
Milano

1 '1) Engie ltalìa S.P.A.
Milano

fattura n.3
del 28 02 .?018

fattura n. 5
del 31 01.2018

fattura n. 94
del 31.01.2018

fattura n. 154
del 16.02.2018

fattura n. 453
del 19.02.2018

fattura n. 452
del 19.02.2018

fattura n. 1

del 27 .o2 2018

fattura n 879403
del 26.02.20 18

fattura n. 879405
det 26.0? 20'tB

fattura n. 879404
de|26.02.2O18

Euto 2.757 ,20 IVA comp.

Euto 292,80 IVA comP

Euro 880,44 IVA comP

Euto 2.352,16 IVA comP.

Euto 4.282,20 IVA comP
assist. software 2018

Euro 488,00 IVA comP.
acquisto software quota 2018

Euro 254,08 IVA comP.

Euro 226,39 IVA comP
metano

Euro 126,06 IVA comp.
metano

Euro 888,95 IVA comp.
metano

Cap. 01.O2.'l-'14013

Det. imp. CaP. 08.01.'l -2780
n. 314-2017

Det. imp. CaP. 01 .05 1470
n. 1614-2017

Det. imp.
n. 1212-2Q18

Det. ìmp.
n. 1212-2018

Cap.09.02.1-3550

Cap. 09 02.1-3550

Det. imp. CaP. 01.02 1-140
n.312-2017

Det imp. CaP. 01-02.2-5770
n.312-2017

Det.imp. CaP.01.02.1-130
n 1412-2018

Det.imp. CaP.01.02.1-140
n.1112-2017 Res.2017

Det.imp. CaP.01.02.1-140
n. 1112-2017 Res.20'17

Det. imp. CaP.01 11.1-800
n. '1112-2017 Res. 20 17



'12) Engie ltalia S.p A
Milano

13) Nova Aeg S.p.A.
Vercelli

14) Nova Aeg S.p A.
Vercelli

15) Nova Aeg S.p.A.
Vercelli

16) Nova Aeg S p A.
Vercelli

17) Nova Aeg S p.A.
Vercelli

'18) Nova Aeg S.p.A.
Vercelli

'19) Nova Aeg S.p.A.
Vercelli

20) Nova Aeg S.p.A.
Vercelli

21) Nova Aeg S.p.A.
Vercelli

fattura n 879402
del 26 02.20'18

fattura n. 6180030361
del 22 02.2018

fattura n.6'180030357
de\22.02.2018

fattura n.6'180030351
det 22.02 2018

fattura n.6'180030379
de\22.02.2018

fattura n.6'180030374
det 22.02 2018

fattura n.6180030369
det 22.02 2018

fattura n.6'180030345
del 22.02.2018

fattura n.6'180030383
del22 02 2018

fattura n. 6180030361
del 22 .02 .201 I

Euto 24,121V4 comp.
metano

Euro 'l '19,84 IVA comp.
l.P. gennaio 2018

Euro 78,60 IVA comp.
LP. gennaio 20'18

Euro 784,16 IVA comp
l.P. gennaio 2018

Euro 84,86 IVA comp.
en. el. municipio gennaio 20'18

Euro 58,40 IVA comp.
en. el. ex scuole gennaio 20'18

Euro 167,43 IVA comp
en. el. centro s.c. gennaio 2018

Euto 28,17 IVA comp.
en. el. centro s.c gennaio 2018

Euto 47 ,47 IVA comp.
en. el. imp. sport. gennaio 2018

Euro 63,05 IVA comp.
en. el. cimilero gennaio 20'18

Cap.06.01.1-2340
Res. 2017

Cap. 08.01 .1-2890

Cap. 08.01 'l-2890

Cap.08.01.'l-2890

Cap 01.02.1-140

Cap.0'1.'l'1.'l-800

Cap 0'l.11.1-800

Cap.01.1'1.'l-800

Cap.06.0'1.1-2340

Cap. 12.09.142'10

comma 5

del Servizio

Det. imp.
n 1112-20',17

Det. imp.
n.812-2018

Det. imp.
n 812-2018

Det imp
n 812-2018

Det. imp
n.8t2-2018

Det imp.
n.812-2018

Det imp.
n 812-2017

Det. imp
n. 812-2017

Det. imp.
n.812-2018

Det. imp.
n 213-20'18

VISTO: si attesta che il presente atto ha la relativa copertura finanziaria e che è stato assunto ai sensi dell,
del Decreto Legislativo 18.08.2000, n 267, il retativo impegno contabile /

\o4r

tll
{

Ò

<r-
t< -.
=./ .ì


